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DETALHAME NTO POR NATUREZA DAS DESPESAS - EXERCICIO CORRENTE

Sisterna Integratio de Administracéo
Financeira do Governo Feeral

UG Executora
Tipo de Valor

080010 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2A.REGIAO

Mov. Liquido Acumulado

Més de Referéncia  OUTUBRO

Natureza da Despesa

Item de Informagao

Exercicio: 2014
Base: 10-NOV-2014
Moeda: REAL (Em unidade monetéria)

Despesas
Liquidadas *

Valores Pagos

319001
319003
319007
319011
319016
319091
319092
319096
319113
319192
339008
339014
339030
339033
339036
339037
339039
339046
339047
339049
339059
339091
339092
339093
339096
339139
339147
339192
449039
449052
449092

APOSENT.RPPS, RESER.REMUNER. E REFOR.MILITAR
PENSOES DO RPPS E DO MILITAR

CONTRIB. A ENTIDADES FECHADAS DE PREVIDENCIA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
SENTENCAS JUDICIAIS

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
RESSARCIMENTO DE DESP. DE PESSOAL REQUISITADO
OBRIGACOES PATRONAIS - OP.INTRA-ORCAMENTARIAS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

OUTROS BENEF.ASSIST. DO SERVIDOR E DO MILITAR
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

MATERIAL DE CONSUMO

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
LOCACAO DE MAO-DE-OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
AUXILIO-ALIMENTACAO

OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
AUXILIO-TRANSPORTE

PENSOES ESPECIAIS

SENTENCAS JUDICIAIS

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZACOES E RESTITUICOES

RESSARC. DE DESPESAS DE PESSOAL REQUISITADO
OUTROS SERV.TERCEIROS-PES.JURID-OP.INTRA-ORC.
OBRIG.TRIBUT.E CONTRIB-OP.INTRA-ORCAMENTARIAS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS- PESSOA JURIDICA
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Total

273.810.357,43
71.731.174,36
59.314,52
799.955.241,45
9.403.571,80
15.026.145,34
1.351.272,71
281.962,59
142.017.863,79
136.190,07
8.751.885,31
924.233,04
3.198.085,72
341.168,37
12.882.307,36
35.053.818,89
66.048.612,01
43.642.077,16
82.324,20
3.322.908,53
2.836.018,10
3.068.205,33
3.807.640,95
8.797.125,10
6.390,00
88.093,91
1.440.021,26
21.576,67
13.338,00
3.151.257,33
4.860,00

1.511.255.041,30

t Despesas Liquidadas: confirmagéo, pelo Orgéo, do cumprimento da obrigagdo assumida pelo credor.

Nota: Valores acumulados até Outubro/14
Fonte: SIAFI Gerencial

SCOF/SCONT -

111114

273.810.357,43
71.731.174,36
59.314,52
793.744.211,28
9.403.571,80
15.026.145,34
1.351.272,71
281.962,59
142.017.863,79
136.190,07
8.751.885,31
924.233,04
3.198.085,72
341.168,37
12.882.307,36
34.903.829,05
63.811.532,72
43.642.077,16
82.324,20
3.322.908,53
2.836.018,10
3.068.205,33
3.807.640,95
8.790.064,66
6.390,00
88.093,91
1.440.021,26
21.576,67
13.338,00
3.151.257,33
4.860,00

1.502.649.881,56



